
Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 2007 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierzàt
gospodarskich (Dz. U. Nr 133, poz. 921) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Podmiotem upowa˝nionym do:

1) realizacji lub koordynacji dzia∏aƒ w zakresie ochro-
ny zasobów genetycznych w zale˝noÊci od po-
szczególnych gatunków zwierzàt gospodarskich,

2) gromadzenia i przechowywania materia∏u biolo-
gicznego poszczególnych gatunków zwierzàt gos-
podarskich podlegajàcego kriokonserwacji

— jest Instytut Zootechniki — Paƒstwowy Instytut
Badawczy.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie pod-
miotu upowa˝nionego do realizacji lub koordynacji
dzia∏aƒ w zakresie ochrony zasobów genetycznych
zwierzàt gospodarskich (Dz. U. Nr 152, poz. 1604).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

Dziennik Ustaw Nr 108 — 5809 — Poz. 691

691

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 6 czerwca 2008 r.

w sprawie podmiotu upowa˝nionego do realizacji dzia∏aƒ w zakresie ochrony zasobów genetycznych
zwierzàt gospodarskich

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).




